РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМИНИСТРАЦИЯ   ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2018 года № 14
        посёлок Прудовой

[bookmark: sub_1]О внесении изменений в постановление администрации Прудового муниципального образования от 10 мая 2012 года № 11 « Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Прудового муниципального образования Екатериновского  муниципального района и членов их семей на официальном сайте администрации Прудового муниципального образования   и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

       В соответствии с  Федеральным законом от 03.04.2017 года № 64-ФЗ, законом Саратовской области от 02 августа 2017 года №66-ЗСО

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести следующие изменения в постановление    администрации Прудового муниципального образования от 10 мая 2012 года № 11 « Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района и членов их семей на официальном сайте администрации Прудового муниципального образования   и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
	1) В пункте 1 постановления после слов «замещающих должности муниципальной службы администрации Прудового муниципального образования  добавить слова « за исключением должности главы  администрации Прудового муниципального образования  по контракту»;

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования.

И.о. главы администрации Прудового
муниципального образования:					С.А.Королёв